
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster   

Adresa  Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al_   

E-mail  www.spitaligjirokaster.org  

Personi pergjegjes: Luljeta Koxhioni 

E-mail                       koxhioniluljeta@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-02533-04-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja  full risk e pajisjeve mjekësore në 

Spitalin Rajonal Gjirokastër, Marrëveshje Kuadër me  një operator ekonomik - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) 

 

5. Fondi limit:11,932,333 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e dy mije e treqind e tridhjete e 

tre) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.05.2024   Ora: 12:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Shpëtim Novi 
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